様式第１号（第７条関係）

年　月　日

　岩泉町長　　　　　　　　　様

住　所（所在地）
申請者　氏　名（名　称）　　　　　　　　　印
連絡先

岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金承認申請書
　下記のとおり金融機関から災害貸付に係る融資（返済据置）を受けたので、岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
記
	資金の名称

	融資機関

	融資金額
	円

	融資期間
	箇月

	融資利率
	％（　年目）
％（　年目）

	他の機関からの利子補助金の有無
	有　・　無
有の場合　機関名　　　　　　　　　　　　　　（　　％）

	保証料の額
	保証料総額　　　　　　　円　一括納付　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　分割納付　　　　　　　円

	他の機関からの保証料補助金の有無
	有　・　無
有の場合　機関名　　　　　　　　　　　　　　（　　％）

	返済方法
	　　　箇月割賦払（　　　箇月据置）

	資金使途
	１　運転　　　　　　２　設備

	融資年月日
	　　　年　月　日

	摘要

様式第２号（第８条関係）
第　号
年　月　日

　　　　　　　　　　様

岩泉町長

岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金承認（却下）通知書
　　　　年　月　日付けで承認申請がありました岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金について、下記のとおり承認（却下）しましたので、岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金交付要綱第８条の規定により通知します。
記
	融資機関

	融資金額
	円

	融資利率
	％

	融資期間
	箇月

	返済方法
	箇月割賦払（　　　箇月据置）

	補助対象融資額
	円

	補助利率
	％

	利子補給期間
	　　　年　月　日～　　　年　月　日

	補助金承認額
	円

	却下の理由

様式第３号（第９条関係）
年　月　日
　岩泉町長　　　　　　　　　様

住　所（所在地）
申請者　氏　名（名　称）　　　　　　　　　印
連絡先

岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金変更承認申請書
　既に融資を受けている下記資金について、条件変更が決定となったことから、岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金交付要綱第９条の規定により申請します。
記
	資金の名称

	融資機関

	条件変更決定年月日
	　　　年　月　日

	変更後
	変更前

	融資金額
	円
	円

	融資期間
	箇月
	箇月

	融資利率
	％
	％

	他の期間からの利子補助金の有無
	有　・　無
有の場合
金融機関名
（　　％）
	有　・　無
有の場合
金融機関名
（　　％）

	保証料の額
	保証料総額　　　　　　円
一括納付　　　　　　　円
分割納付　　　　　　　円
	保証料総額　　　　　　円
一括納付　　　　　　　円
分割納付　　　　　　　円

	他の機関からの保証料補助金の有無
	有　・　無
有の場合
金融機関名
（　　％）
	有　・　無
有の場合
金融機関名
（　　％）

	返済方法
	　　箇月割賦払
（　　箇月据置）
	　　箇月割賦払
（　　箇月据置）

様式第４号（第９条関係）
第　号
年　月　日

　　　　　　　　　　様

岩泉町長

岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金変更承認（却下）通知書
　　　　年　月　日付けで承認申請がありました岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金の変更について、下記のとおり承認（却下）しましたので、岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金交付要綱第９条の規定により通知します。
記
	融資機関

	融資金額
	円

	融資利率
	％

	融資期間
	箇月

	返済方法
	箇月割賦払（　　　箇月据置）

	補助対象融資額
	円

	補助利率
	％

	利子補給期間
	　　　年　月　日～　　　年　月　日

	補助金承認額
	円

	却下の理由

様式第５号（第10条関係）

年　月　日

　岩泉町長　　　　　　　　　様

住　所（所在地）
申請者　氏　名（名　称）　　　　　　　　　印
連絡先

岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金交付申請書
　標記補助金の交付を受けたいので、岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　申請融資
	融資機関

	融資金額
	円

	融資利率
	％

	融資期間
（返済据置期間）
	箇月

	他の機関からの利子補助金の有無
	有　・　無
有の場合　機関名　　　　　　　　　　　　（　　％）

	他の機関からの保証料補助金の有無
	有　・　無
有の場合　機関名　　　　　　　　　　　　（　　％）

	返済方法
	箇月割賦払（　　　箇月据置）

	補助金申請額
	円

２　補助金振込先
	金融機関名

	支店等名

	種別
	普通　・　当座　・その他（　　　　）

	口座番号

	口座名義人氏名
	（カタカナ）

様式第６号（第10条関係）

償還等証明書
（単位：円）
	償還日
	元金
	償還額
	利子
	保証料
	備考

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	計

	　上記のとおり相違ないことを証明いたします。
年　月　日
住　所（所在地）
氏　名（名　称）
金融機関名　　　　　　　　　印

様式第７号（第11条関係）
第　号
年　月　日

　　　　　　　　　　様

岩泉町長

岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金交付決定通知書
　　　　年　月　日付けで申請のありました岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金について、下記のとおり決定しましたので、岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金交付要綱第11条の規定により通知します。
記
交付決定額　金　　　　　　円
様式第８号（第11条関係）
第　号
年　月　日

　　　　　　　　　　様

岩泉町長

岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金不交付決定通知書
　　　　年　月　日付けで申請のありました岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金について、下記のとおり補助金を交付しないことと決定しましたので、岩泉町被災事業者対策資金等利子補助金交付要綱第11条の規定により通知します。
記
不交付と決定した理由